veya raporda yer alan değerleme rakamlarının ya da değerleme faaliyetinde bulunan personelin adlarının veya mesleki 

niteliklerinin referans verilmesi yasaktır.

Yazı ile belirtilen değere KDV ( Katma Değer Vergisi ) dahil değildir.

Merve HARMAN

KDV oranları güncel mevzuat kapsamında dikkate alınmıştır.

402402 401732

kıymet takdir edilmiştir.

2.500.000.000

7.2

(İki Milyar Beş Yüz Milyon TürkLirası )

3.000.000.000

Nihai Değer Takdiri

7.1

Değerleme uzmanının raporda belirttiği tüm analiz, çalışma ve hususlara katılıyorum. 

Sorumlu Değerleme Uzmanının Sonuç Cümlesi

7 - SONUÇ